pastelky, modelína, nůžky, lepidlo atp.), krytí nákladů na tvorbu metodických materiálů a
na kryti provozních nákladů souvisejÍcÍch s realizací programů (nájem, energie, internet,
telefony atd.).

CI. 3
Povinnosti Města

Město se touto smlouvou zavazuje Středisku ekologické výchovy uhradit Částku ve výši
360.000,- KČ (slovy : třistaŠedesáttisic korun českých). Tato částka bude Středisku ekologické
výchovy zasílána na účet č. na základě čtvrtletních faktur, přičemž první
bude zaslána k proplaceni do konce března 2025 a poslední do 20. 12. 2025.

ČI. 4
Povinnosti Střediska ekologické výchovy